
FALSE

Butir-Butir Sebutharga

No. Sebutharga

Tajuk Sebutharga

Nama Kontraktor YASIN RAHMAN ENTERPRISE

Alamat Kontraktor

Harga Tawaran 40,580.00

Tarikh Keputusan S/h 16 Oktober 2019

Tarikh Tawaran

Tarikh Tamat Tawaran
Maklumat Pegawai

Tempoh Siap Kerja (Minggu) 2 Bulan

Tarikh Mula Kerja
Tarikh Siap Kerja

24 Oktober 2019

05/06/2011 - 22 - Jul - 2021

JABATAN PENGAIRAN DAN SALIRAN 
DAERAH TIMUR LAUT

KERTAS MAKLUMAT KONTRAK

JPS/N/SH/DTL/CP/04/2019

KERJA-KERJA MENDALAM SUNGAI BAGI MENGURANGKAN 

RISIKO BANJIR DI SUNGAI DONDANG DAN KERJA BERKAITAN 

DAERAH TIMUR LAUT, PULAU PINANG

17 Oktober 2019

24 Oktober 2019

25.10.2019
25 Disember 2019

Tamat Bantahan

No Pendaftaran Kementerian 

Kewangan/

No Pendaftaran PKK / No 

Pendaftaran

CIDB (potong yang mana 

tidak berkenaan)
Tempoh Sah laku No 

Pendaftaran

Kementerian Kewangan/ No 

Pendaftaran

PKK / No Pendaftaran CIDB 

(potong mana      

0120020606-PP071652


